Adulteriu qd magis vituperabile z qd magis dam-
nabile z qd magis peccatus sit an viri vel mulieris
di. xxxv. b. li. 4. per totum.
Adulteriu comitrens perdit ins in altero coniugum
qui fidem seruauit. si autem ambo pmitrunt neuter
amittitur nec pot separatio fieri inter eos a thoro
di. xxxv. c. li. 4. p totum.
Adulterium qd grauius an viri vlmulieris z ds gra-
uius et illis puniri debet di. xxxv. b. li. 4. p totum.
Adulterij accusatio duplex notatur: nota qualiter
debet fieri di. xxxv. g. li. 4. p totum.
Adulterij accusatio nota qn admittitur z pro qbus
causis di. xxxv. b. li. 4. per totum.
Adulteri quadoq; reputant coniuges si sola libidi-
ne coniunguntur nota an habeat illud matrimoniu
um bona matrimonij vel no di. xxxi. r. li. 4. p totum.
Adulter occulturn an potest agere sine peccato contra
viroz adultera manifeste ita vt fiat separatio a thro
di. xxxv. o. li. 4. per totum.
Adulter adultera pmittere non potest perdit autē
ius si viroz fidem seruauit di. xxxv. v. c. li. 4. per totum
Adulter an possit post morte vxoris contrahere cum
illa qua polluerat an di. xxxv. n. li. 4. p totum.
Adultera a chriso liberata e manib; accusantium
fuit. vrebatur autē saluatoz mō simulatoz z qua
renora di. xix. a. 2. lib. 4. per totum.
Adultera si maritus interfecerit vel fecerit per iu-
dicium civile interficere an peccat z an marit⁹ con-
focies adulteriū cum adultera viro vulnere punie-
tur per legem di. xxxv. o. li. 4. per totum.
Adultera an potest dimitti a viro si ipse fuerit inno-
cens vñ potius debet eam tenere z an possit du-
cere aliam illa viuente di. xxxv. d. z. f. per totum.
Adultera si est separata a viro z copulat alteri car-
naliter nō ppter hoc fandi sacramentum di. xxxv.
d. lib. 4. ad scdm.
Adultera an teneat recipere maritus post sententiā
laram de separatione a thoro cum ipse etiā postmo-
dū fuerit adulteratus z quō z eque sit cogend⁹ di.
xxxv. l. li. 4. per totum.
Adultera separata per sententiā iudicis a thoro vi-
ri tenetur redire z recōaliari viro si ipse reuocet eā
di. xxxv. m. li. 4. per totum.
Adultera post penitentiā adulterij an potest repe-
lere virum ab accusatiōe de separatione thori di.
xxxv. n. li. 4. per totum.
Adultera reconciliata viro an habeat ius petendi
debitum di. xxxv. p. li. 4. per totum.
Adultera cum adultero contrahere non pot in tri-
bus casibus di. xxxv. p. li. 4. per totum.
Aber z quae assignatur ornatus z alijs duob; ele-
mentis di. xv. f. li. 4.
Aber dicitur celum ppter tria di. vi. c. li. 2. ad quartū
Beris tres regiones sūt vel intersticia. s. superior in
feroz z media. nota q in media sunt demones z vn-
de sit lumen in alijs duabus z qualiter demones
comouent nubes di. vi. c. li. 2. ad sextum nota bene.
Aer an sit locus pene demonioz z si habent ignem
secum quare nō comburūt domos di. xliij. a. 3. li.
b. 4. ad duo vltima.
Aer caliginosus an sit propius locus demonū z ad
quid in aere caliginosus z non in inferno sūt z qua-
re non nobiscum in terra permittuntur. dist. vi.
e. libi scdm.